BIURO RADY GMINY CHRZASTOWICE
46-053 Chrzastowice, ul. Dworcowa 38
tel. 774219613 wew. 116, 774219696 wew. 116; fax. 774219666
e-mail: biuro(@chrzastowice.pl, http://chrzastowice.bip.net.pl

Chrzastowice, A stycemie pmary,
Or.0711.1.5 2022

Wg rozdzielnika

Szanowni Parstwo,

w zalgczeniu przekazuje¢ uchwale Nr XXXIV.267.2022 Rady Gminy Chrzastowice z dnia 26
stycznia 2022 r. w sprawie poparcia ,,Apelu Sejmiku Wojewoddztwa Opolskiego dotyczacego
obnizenia wysokosci subwencji oswiatowej na edukacje w zakresie jezykow mniejszosci
narodowych i etnicznych oraz jezyka regionalnego na rok 2022”.

Z wyrazami szacunku

Rozdzielnik:
1. Prezydent RP Andrzej Duda; Kancelaria Prezydenta RP e-mail: listy@prezydent.pl
2. Marszalek Senatu RP Tomasz Grodzki; e-mail: Tomasz.Grodzki@senat.gov.pl
3. Marszalek Sejmu RP Elzbieta Witek; e-mail: elzbieta. witek@sejm.pl
4. Prezes Rady Ministrow Mateusz Morawiecki; e-mail: kontakt@kprm.gov.pl
5. Minister Edukacji i Nauki Przemyslaw Czarnek; e-mail: kancelaria@mein.gov.pl
6. Poslowie i Senatorowie z wojewodztwa opolskiego:

1) Postanka Violetta Porowska; e-mail: Violetta.Porowska@sejm.pl

2) Postanka Katarzyna Czochara; e-mail: Katarzyna.Czochara@sejm.p}
3) Posel Janusz Kowalski; e-mail: Janusz.Kowalski@sejm.pl

4) Poset Kamil Bortniczuk; e-mail: Kamil Bortniczuk@sejm.pl

5) Posel Marcin Ociepa; e-mail: Marcin.Ociepa@sejm.pl



6) Senator Jerzy Czerwinski; e-mail: senator.czerwinski.biuro@gmail.com
7) Poset Witold Zembaczyniski; e-mail: Witold.Zemaczynski@sejm.pl

8) Poset Tomasz Kostus; e-mail: Tomasz.Kostus@sejm.pl

9) Poset Rajmund Miller; e-mail: Rajmund. Miller@sejm.pl

10) Posel Ryszard Wilczyniski; e-mail: Ryszard. Wilczynski@sejm.pl

11) Senator Danuta Jazlowiecka; e-mail: biuro@jazlowiecka.senat.pl

12) Senator Beniamin Godyla; e-mail: senator.godyla@gmail.com

13) Poset Ryszard Galla; e-mail: Ryszard.Galla@sejm.pl

14) Poset Pawet Kukiz; e-mail: Pawel Kukiz@sejm.pl

15)Postanka Marcelina; e-mail: Zawisza Marcelina.Zawisza@sejm.pl
Wojewoda Opolski Stawomir Klosowsi; e-mail: bw@opole.uw.gov.pl
Opolski Kurator O$wiaty Michal Siek; e-mail: kontakt@kuratorium.opole.pl
a/a



UCHWALA NR XXX1V.267.2022
RADY GMINY CHRZASTOWICE

z dma 26 stycznia 2022 1.

w sprawie poparcia ,Apel: Sejmiku Wojewddztwa Opolskiego dotyczacego obniZenia wysokosci
subwencji oswiatowej na ecukacje w zakresie jezykéw mniejszoSci narodowych i etnicznych oraz
jezyka regionalnego na rok 2022”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorzadzie gminnym (Dz. U. z2021r.
poz. 1372, 1834) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Popiera sie ,,Apel Sejmiku Wojewodztwa Opolskiego dotyczacy obnizenia wysokosci
subwencji oSwiatowej na edukacje w zakresie jezykéw mniejszoci narodowych i etnicznych oraz
jezyka regionalnego na rok 2022”, wyrazony w uchwale nr XXXVII/382/2021 Sejmiku Wojewddztwa
Opolskiego z dnia 21 grudnia 2021 r.

§ 2. Uchwale przekazuje si¢:
1) Prezydentowi RP;
2) Marszatkowi Senatu RP;
3) Marszatkowi Sejmu RP;
4) Prezesowi Rady Ministrow;
5) Ministrowi Edukacji i Nauki;
6) Postom i Senatorom z wojew<dztwa opolskiego;
7) Wojewodzie Opolskiemu;
8) Opolskiemu Kuratorowi O$w iaty.
§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Chrzastowice.

§ 4. Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Rady Gminyk
[«\)&,wa,z}v&-/

Krzysztof Warzecha

ﬁ: 7292145F-9F1E-40A6-BFA4-896DAFE10108. Podpisany



